
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji B. Eggers un 
P. Pecho, vēlāk B. Eggers, advokāts) 

Priekšmets 

Civildienests — Prasība atcelt lēmumu neiekļaut prasītāju 
konkursa EPSO/AD/26/05 rezerves sarakstā 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) S. Honnefelder sedz divas trešdaļas no saviem tiesāšanās izdevu
miem pati; 

3) Eiropas Komisijas sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina 
vienu trešdaļu no S. Honnefelder tiesāšanās izdevumiem. 

( 1 ) OV C 183, 25.06.2011., 34. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2012. gada 17. jūlija 
spriedums — BG/Eiropas ombuds 

(Lieta F-54/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Disciplinārlieta — Disciplinārsods — Atstā
dināšana no amata — Pirmstiesas izmeklēšana valsts krimi
nāltiesās brīdī, kad ir pieņemts lēmums par atstādināšanu no 
amata — Vienlīdzīga attieksme pret vīriešiem un sievietēm — 
Aizliegums atlaist no darba grūtniecības stāvoklī esošu darbi
nieci laikā no grūtniecības sākuma līdz viņas pēcdzemdību 

atvaļinājuma beigām) 

(2013/C 46/55) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: BG (pārstāvji — L. Levi un A. Blot, avocats) 

Atbildētājs: Eiropas ombuds (pārstāvji — J. Sant’Anna, D. Wael
broeck un A. Duron, avocats) 

Priekšmets 

Civildienests — Prasība atcelt lēmumu, ar kuru prasītājai ir 
piemērots disciplinārsods — atstādināšana no amata, saglabājot 
tiesības uz pensiju. Attiecīgi, prasība, prioritāri, atjaunot prasī
tāju amatā un, pakārtoti, piešķirt viņai naudas summu, kas 
atbilst atalgojumam, kuru viņa būtu saņēmusi laikā kopš atstā
dināšanas no amata stāšanās spēkā līdz brīdim, kad viņa 
sasniegs pensijas vecumu. Katrā ziņā — prasība piešķirt atlī
dzību par nodarīto morālo kaitējumu 

Rezolutīvā daļa: 

1) BG prasību noraidīt; 

2) BG sedz savus un atlīdzina Eiropas ombuda tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 204, 09.07.2011., 30. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2012. gada 23. oktobra 
spriedums — Eklund/Komisija 

(Lieta F-57/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Pieņemšana darbā — Atklāts konkurss — 
Iekļaušana rezerves sarakstā — Darba piedāvājums rezerves 
sarakstā iekļautai personai — Pielaišanas nosacījumi — Pēc 
diploma saņemšanas gūtā profesionālā pieredze — Atlases 
komisijas un iecēlējinstitūcijas attiecīgā kompetence — 
Darba piedāvājuma pieņemšana — Darba piedāvājuma 

atsaukšana) 

(2013/C 46/56) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Gustav Eklund (Taino, Itālija) (pārstāvji — B. Cortese un 
C. Cortese, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji B. Eggers, A. 
Aresu un P. Pecho, vēlāk — B. Eggers un G. Gattinara, A. Dal 
Ferro, advokāts) 

Priekšmets 

Civildienests — Prasība atcelt Komisijas lēmumu neatzīt par 
spēkā esošu prasītāja pausto piekrišanu piedāvājumam ieņemt 
pārbaudāmā ierēdņa (asistenta) amatu Kopīgā pētniecības centra 
tehniskā asistenta amatā un atsaukt šo piedāvājumu, kā arī 
prasība par zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) G. Eklund sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās 
izdevumus. 

( 1 ) OV C 211, 16.07.2011., 33. lpp.

LV 16.2.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 46/29


	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2012. gada 17. jūlija spriedums — BG /Eiropas ombuds  (Lieta F-54/11)
	Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2012. gada 23. oktobra spriedums — Eklund /Komisija  (Lieta F-57/11)

